
Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

MSENL, LANGE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Mark van Kessel Lopersgroep Deurne 26:47
2 Koen Kusters Venloop Running Team 27:08
3 Teun Duisters Budel 27:29
4 Rick Hendriks Oss '78 28:07
5 Sjors Thielen ATV Venray 28:09
6 Michael Megos GAC Gemert 28:41
7 Stan Zeegers Deurne 28:55
8 Koen van de Mortel Lopersgroep Deurne 29:23
9 Floris Bennenbroek Asten 30:12

10 Werner Gentle Lopersgroep Deurne 30:20
11 Teun van den brand Oss '78 31:06
12 Joris van Hulten Deurne 31:14
13 Tom Honings Deurne 31:17
14 Ron Spreeuwenberg Atletiek Helden 31:18
15 Jelle van Oosterwijk GAC Gemert 31:18
16 Jurian van der Loop Zeeland 31:54
17 Orhan Daud ATV Venray 32:04
18 Pim Baken Heumen 32:13
19 Joost Bovee ATV Venray 32:16
20 Noud van Schijndel Overloon 32:38
21 Joris van Els Merselo 32:47
22 Koen gieling Gemert 32:54
23 Harm van Laanen HAC 34:24
24 Bjorn Berkvens 't Jasper Sport 34:45
25 Bram Rijkers GAC Gemert 34:51
26 Mark Claessens ATV Venray 35:57
27 Gert-Jan Spee Venray 36:07
28 Jacco Hovens Venray 37:08
29 Stef van der Wijst Mill 37:41
30 Noud van Ass Venray 37:52
31 Jeroen Lucassen Venray 37:53
32 Quin Lagrand Venray 37:55
33 Ruud Keijzers Venray 38:15
34 Frans Verberne Someren 38:39
35 Bram Hendricx Venray 39:01
36 Rowan de greef Sevenum 40:02
37 Bert Verberk Venray 40:31
38 Patrick van Pinxteren Wellerlooi 44:49

M40LC, LANGE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Bart Keijzers Leunen 34:37
2 Paul Faessen Venlo 35:27
3 Stijn Schansbergen ATV Venray 36:00
4 Robert Burgers ATV Venray 37:13
5 Willem de Weerd Olympus Land van Cuijk 39:43
6 Frank Cuijpers Broekhuizen 40:46
7 Willem Toonen Bergen 43:02
8 Michael van Lenen Velden 46:57

M45LC, LANGE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jeroen Hendriks Scopias 29:35
2 Stefan van Oosterwijk GAC Gemert 32:08
3 Jan van den broek Boekel 34:21
4 Bas Tielemans Atletiek Helden 35:37
5 Mark Lomme Venray 35:48
6 Tibor Hekkens Scopias 37:33

Uitslagen.nl Pagina 1 03-02-2025 19:57



Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
7 Eddy Claessens Horst 38:01
8 Eddy Geboers 't Jasper Sport 39:37
9 Mark Pubben Venray 40:43

10 Bas de Veer Mill 44:43

M50LC, LANGE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Stefan van Mierlo asten 31:29
2 Tadesse Woldemeskel Deurne 33:05
3 Edwin Kok GAC Gemert 33:10
4 Arnold Koetsier Lopersgroep Deurne 34:21
5 Pim Van den Oever Olympus Land van Cuijk 34:27
6 Sven van den Hurk Lopersgroep Deurne 35:42
7 Ruud Fortuin Scopias 36:07
8 Karl van Daal Venray 38:05
9 Carlo Bernards 't Jasper Sport 38:30

10 Joop van den Heuij Oeffelt 38:32
11 Rachid Houbban ATV Venray 45:13

M55LC, LANGE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Peter Thijssen Broekhuizen 33:59
2 Paul Claessens Oirlo 36:17
3 Theo Derik 't Jasper Sport 38:13
4 Jeroen Lankheet Bilthoven 39:31
5 Ted Beekman Horst 39:47
6 Peter van Lipzig Venray 42:30

M60LC, LANGE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jack rutten Nederweert 33:01
2 WIllemjan van Golstein 't Jasper Sport 34:30
3 Frans verstegen Sporting Boxmeer 38:34
4 Peter Hendrix Peel 38:38
5 John Kocken Helmond 38:59
6 Adriaan Dekkers GAC Gemert 39:15
7 Martien Dupont Venray 40:33
8 Jan Meeuws 't Jasper Sport 40:52
9 Pieter Classens Oirlo 41:23

10 Peter Bovee Kronenberg 42:12
11 Theo Peters Veghel 42:30
12 Roland van den Bogaard Lopersgroep Deurne 42:45
13 Ad Meeuws 't Jasper Sport 43:49
14 John Weijs ATV Venray 44:11
15 Martien Verbeek Sporting Boxmeer 45:11
16 Hay Janssen Leunen 45:28
17 Gerard Groenen America 49:29
18 Frits Gösgens Oostrum 51:48

VSENL, LANGE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Melissa Bevers GAC Gemert 34:10
2 Anouk Stoffels Scopias 35:26
3 Natascha Geurts Velden 36:05
4 Yvon Gerrits Overloon 38:27
5 Marije van Bussel 't Jasper Sport 40:30
6 Ellie Leenders Someren 41:24
7 Cassi Vallen sevenum 41:25
8 Lianne Hoeijmakers Broekhuizen 42:15

Uitslagen.nl Pagina 2 03-02-2025 19:57



Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
9 Suzan Stevens ATV Venray 43:18

10 Vivian Bonants Venray 45:43
11 Wilma Sassen Venray 45:44
12 Marloes Janssen Heide 48:54
13 Silke van Deelen Lottum 52:11
14 Yvonne van Rijswick Lottum 52:57

V45LC, LANGE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Inge Nijhouing GAC Gemert 34:35
2 Suzanne van der Wijst Venray 45:02

MSENK, KORTE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Youri Pessi Nijmegen 12:45
2 Michael Woldemesekel ATV Venray 12:56
3 Mark van Kessel Deurne 13:05
4 Mark Broekman Cifla 14:03
5 Jos Elfring Lopersgroep Deurne 14:04
6 Mike van Wouwe ATH 14:32
7 Olle van den Boom ATV Venray 14:37
8 Thijs Vermeulen ATV Venray 14:42
9 Davy Schoeber HAC 15:40

10 Jeroen Simons Echt 15:45
11 Floris Bennenbroek Asten 16:21
12 Jens van Meijel Merselo 17:34
13 Maarten Dercx Someren eind 17:47
14 Dick van Hoof Deurne 18:38
15 Marcel Warringa ATH 18:45
16 Erik Broeren Venray 18:55
17 Wesley Pouwels Deurne 19:59
18 Maarten Schlangen Asten 20:32
19 Bart Jilesen Venray 21:58
20 Finn Jetten Geleen 24:50

M45KC, KORTE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jeroen Hendriks Scopias 14:46
2 Huib Rost Ledeacker 16:15
3 Liam Lullinane Venray 17:28
4 Harold Verkuijlen Uden 17:30
5 Stef van Rens Venray 17:55
6 Peter van Dijk Helenaveen 18:07
7 Arie Adriaans Gemert 18:25
8 Teun Cornelissen Oostrum 18:28
9 Michiel de Vries ATV Venray 18:34

10 Ludy Verstappen Leunen 18:52
11 Ger Litjens ATV Venray 19:47
12 Jan Poels ATV Venray 20:54
13 Wim Rongen Venray 21:14
14 Jos Thielen Wanssum 21:23
15 Tom Deiling Leunen 21:49
16 Harry Van der Borg ATV Venray 22:03
17 Aan den Boom ATV Venray 22:56
18 Jos Mooren HAC 23:46
19 Hennie de Kock Milheeze 24:41

VSENK, KORTE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Eva Kok GAC Gemert 16:03

Uitslagen.nl Pagina 3 03-02-2025 19:57



Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Sofie Baken NSAV 't Haasje 16:20
3 Sanne Janssen Deurne 16:54
4 Danae Leemans Eindhoven Atletiek 17:27
5 Pouke van Dijk De Keien 18:10
6 Anouk Janssen Zeist 18:15
7 Elysa van rens Voorburg 18:46
8 Femke Manders GAC Gemert 19:11
9 Judith Nillesen Horst 19:33

10 Edyta Popkiewicz Venray 19:55
11 Jackie van Ieperen Kellenaers Boxmeer 20:09
12 Lieke van den Boom - Thijssen ATV Venray 20:44
13 Kira van Osch ATV Venray 20:59
14 Suzanne Brooks GAC Gemert 23:10
15 Anne Verschuuren Venray 23:14
16 Michelle Jansen ATV Venray 23:41
17 Anne Baken Nijmegen 24:28
18 Alies van Oisterwijk GAC Gemert 24:50

V35KC, KORTE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Inge van Veggel GAC Gemert 17:34
2 Janneke Schwaner GAC Gemert 17:42
3 Yvonne Steegh ATV Venray 17:56
4 Margoo Timmermans AV Weert 18:51
5 Myrthe Meex Kanne 19:16
6 Rowena van de Vossenberg GAC Gemert 19:34
7 Marieke Dekkers GAC Gemert 21:08
8 Hilde Bouwmans-Cats Lopersgroep Deurne 21:31
9 Classens - Sijberts Venray 25:04

V45KC, KORTE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Esther van den bosch Deurne 18:15
2 Lydia Jeuken ATV Venray 18:27
3 Myrna van Rens Venray 18:35
4 Fiona Jaberg Lopersgroep Deurne 18:36
5 Claudia Seegers Duitsland 19:37
6 Rian Hebben ATV Venray 19:45
7 Sjan Cornelissen Olympus Land van Cuijk 20:26
8 Wendy Kerckhoffs Swalmen 20:49
9 Anke van Hout Lopersgroep Deurne 21:30

10 Susan Kuijpers Lopersgroep Deurne 21:30
11 Henny Dekkers GAC Gemert 22:03
12 Adriek de Man Someren 22:12
13 Ilse Kortstee Swalmen 22:53
14 Renate Kepser Helmond 24:55
15 Thea Verstegen Mill 27:05
16 Anne-mieke Pluijm GAC Gemert 28:56

MU20, KORTE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Nils van leipsig Swift 15:58
2 Luuk van Schie ATV Venray 16:06
3 Willem Klomp ATV Venray 16:54

MU18, KORTE CROSS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Tim Michiels HAC 14:58
2 Gijs Deckers Swift 15:15

Uitslagen.nl Pagina 4 03-02-2025 19:57



Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
3 Dani Koetsier Lopersgroep Deurne 15:53
4 Tijn Oerlemans Sint Anthonis 16:21
5 Linus van Hout Lopersgroep Deurne 16:54
6 Finn Jans-Beken ATV Venray 18:32
7 Myka Kuijpers Lopersgroep Deurne 19:53
8 Mathijs Hellegers ATV Venray 20:32

VU20, VROUWEN U20/U18 - JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Sanne Michiels HAC 14:08
2 Isa Krebbers ATV Venray 16:11

VU18, VROUWEN U20/U18 - JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Lieve Derks ATH 12:47
2 Jaydee Leenders ATV Venray 13:03
3 Merel Teeuwen Scopias 13:11
4 Minke de Hoog ATH 13:24
5 Tess Schumans STB 13:38
6 Jasmijn Berk Unitas 13:53
7 Imke Rost Ledeacker 14:14
8 Lieke van Rengs ATV Venray 14:18
9 Lina van Oirschot ATV Venray 14:23

10 Silke Hartjes AV Weert 14:29
11 Danique Adriaans GAC Gemert 15:10
12 Imke Wijnen AV Weert 15:11
13 Dagmar Oosting ATV Venray 16:51

JU16, VROUWEN U20/U18 - JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jarne Reijnen HAC 11:10
2 Justin de Vries GAC Gemert 11:30
3 Timo Wassenberg Unitas 11:30
4 Kevin Kersten ATH 11:59
5 Len proenings Lopersgroep Deurne 12:05
6 Nout Vallen Atletiek Leudal 12:52
7 Stan Levels Atletiek Leudal 13:49
8 Tobias de Vries ATV Venray 14:13
9 Bowie Cullinane ATV Venray 14:14

10 Stijn van den Berg GAC Gemert 14:37
11 Michiel Klomp ATV Venray 15:05
12 Luuk Maas 't Jasper Sport 15:32
13 Martijn Raadschelders ATV Venray 16:34
14 Jordy Jenniskens ATV Venray 16:37
15 Sjoerd Timmermans AV Weert 17:25
16 Koen Schrama Lopersgroep Deurne 17:33
17 Jort van den Hoef ATV Venray 18:14

MU16, MEISJES U16
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Meike Maas HAC 8:00
2 Veerle Mouris GAC Gemert 8:23
3 Saar de Koning Prins Hendrik 8:36
4 Evi Munnecom Weert 9:11
5 Julia van Duijnhoven Lopersgroep Deurne 9:21
6 Mirthe de Jong ATV Venray 9:24
7 Lynn Kusters Lopersgroep Deurne 9:29
8 Mirthe Holtman AV Weert 9:44

JU14, JONGENS U14
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jord Custers HAC 7:35

Uitslagen.nl Pagina 5 03-02-2025 19:57



Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Dex Scheepers ATH 7:37
3 Jasper Derijk Scopias 7:40
4 Stijn Fortuin Scopias 8:12
5 Koen Vallen Atletiek Leudal 8:16
6 Milan Veenje Scopias 8:19
7 Brent Smetsers Scopias 8:21
8 Jarno Bovend'eerdt AV Weert 8:37
9 Daan Karsemakers HAC 8:45

10 Raven Piket ATH 8:45
11 Djes Nelissen Scopias 8:58
12 Maarten Stultjens Atletiek Leudal 9:09
13 Finn Hol ATV Venray 9:30
14 Roy Sanders ATV Venray 9:37
15 Loek Van den boomen Lopersgroep Deurne 9:47
16 Ruben de Boon Helmond 9:50
17 Mika Koetsier Lopersgroep Deurne 9:54
18 Lars Kersten Eghel 9:55
19 Robin Schoenmakers ATV Venray 10:10
20 Pepijn van de Laar ATV Venray 10:27
21 Dex Nijsen Atletiek Leudal 10:32
22 Juul Hoogeveen ATV Venray 10:51
23 Stef Paulus ATV Venray 10:52
24 Merijn Dumolin ATV Venray 11:15

MU14, MEISJES U14
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Sophie Tripp ATH 5:43
2 Fien Houben Scopias 5:46
3 Sarah Verbiest ATH 5:50
4 Merel Maas HAC 6:09
5 Norah Dohmen Unitas 6:14
6 Nina Kersten ATH 6:26
7 Elaiza van der Mast HAC 6:30
8 Aoibhinn van de Ven AV Weert 6:35
9 Imke van den Berg GAC Gemert 6:37

10 Daphne Coldeweijer ATH 6:47
11 Lynn Helmes Scopias 6:54
12 Natalia Peters ATV Venray 6:57
13 Ruby van Schijndel GAC Gemert 6:58
14 Tmira Al-Faw ATV Venray 6:58
15 Nicky Aboni ATV Venray 7:04
16 Fay Sentjens AV Weert 7:05
17 Elise Lam HAC 7:13
18 Milou Mooren Lopersgroep Deurne 7:15
19 Marit Houben Lopersgroep Deurne 7:22
20 Fenne Hermans ATV Venray 7:33
21 Beau van de Westerlo Lopersgroep Deurne 7:47
22 Benthe Holtman AV Weert 7:54

JU12, JONGENS U12
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jelle Leenders GAC Gemert 5:51
2 Tren Bouten Scopias 5:53
3 Stan Scheepers Atletiek Leudal 5:53
4 Raf van Boekholdt Scopias 5:56
5 Jip van de Weegh Scopias 6:01
6 Luuk Disco AV Weert 6:04
7 Jaivik Kiggen AV Weert 6:10
8 Remi van de Valk Lopersgroep Deurne 6:12

Uitslagen.nl Pagina 6 03-02-2025 19:57



Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
9 Sem van de laar GAC Gemert 6:13

10 Lev Schuurs Scopias 6:19
11 Milan Bovend'eerdt AV Weert 6:21
12 Jelle Fortuin Scopias 6:24
13 Loek van Gils Lopersgroep Deurne 6:25
14 Stijn van Daal ATV Venray 6:26
15 Milo Broeren ATV Venray 6:26
16 Jip Hendriks Scopias 6:36
17 Ferre Veenje Scopias 6:41
18 Thijm van de Mosselaar HAC 6:43
19 David de Boon Helmond 6:48
20 Tim Bouwman HAC 6:54
21 Keane van der Hoeven Scopias 6:57
22 Samuel Dekkers GAC Gemert 7:04
23 Thomas van den Broek HAC 7:07
24 Rens Nagel 't Jasper Sport 7:09
25 Milan Dumoulin ATV Venray 7:09
26 Maes Rouwette ATV Venray 7:11
27 Rafael van de Langenberg ATV Venray 7:13
28 Mees van de weegh Velden 7:15
29 Sem Maas 't Jasper Sport 7:19
30 Finn Gruijterz HAC 7:22
31 Tim Sijbers Scopias 7:24
32 Rens van Kester Scopias 7:32
33 Siem Peters Belfeld 7:35
34 Sil Paulus ATV Venray 7:35
35 Niels van Tiel Lopersgroep Deurne 7:35
36 Thijs Tomassen 't Jasper Sport 7:41
37 Sjoerd Litjens ATV Venray 7:41
38 Lucas Verkuijlen ATV Venray 7:43
39 Jamez Visser ATH 7:54
40 Sven Deiling ATV Venray 8:30
41 Sem Steijvers AV Weert 8:40
42 Art Simons ATV Venray 9:15

MU12, MEISJES U12
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Caitlin van Hout AV Weert 6:10
2 Floor Halfers AV Weert 6:13
3 Mint van Voorden GAC Gemert 6:16
4 Lieve Maliepaard ATH 6:26
5 Iris Lansman Lopersgroep Deurne 6:36
6 Nienke Verhaagh ATH 6:40
7 Floor Verheijen AV Weert 6:44
8 Lou Geelen AV Weert 6:50
9 Anna Makovitz HAC 6:53

10 Philine van den Berg ATH 6:53
11 Imke van den Wijngaard ATV Venray 6:54
12 Jackie van Ieperen Rellenaers Boxmeer 6:58
13 Merle van den Dungen ATH 7:04
14 Emma Sophie Schutgens Scopias 7:10
15 Roos Sentjens AV Weert 7:17
16 Jip van den Broek Lopersgroep Deurne 7:18
17 Myrthe Klomp Scopias 7:20
18 Julia van der Heijden ATH 7:22
19 Mirthe Nelissen Lopersgroep Deurne 7:27
20 Tess Loosman Scopias 7:30
21 Naomi de Weert ATV Venray 7:32
22 Gigi Vondenhoff Unitas 7:46

Uitslagen.nl Pagina 7 03-02-2025 19:57



Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
23 Amber Verhoeven ATV Venray 7:50
24 Ize van Goch Lopersgroep Deurne 7:56
25 Femke Hamelink 't Jasper Sport 7:57
26 Lisa Jaspers Lopersgroep Deurne 7:57
27 Livia Raadschelders ATV Venray 8:01
28 Zenna Julia van Rhee ATV Venray 8:04
29 Flore van Mierlo 't Jasper Sport 8:07
30 Ilse Tuinman ATV Venray 8:13
31 Marlijn Driessen Lopersgroep Deurne 8:37

JU10, JONGENS U10 / MEISJES U10
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Sef Coppen Weert 4:03
2 Jonas van Haandel Lopersgroep Deurne 4:05
3 Han Schwaner GAC Gemert 4:08
4 Elias Verbiest ATH 4:09
5 Thor Panjoel HAC 4:13
6 Fen Nijsen Atletiek Leudal 4:26
7 Jim Buchholtz Scopias 4:28
8 Sep Peters Atletiek Leudal 4:39
9 Finn Ottenheim Scopias 4:46

10 Dani Hovens ATV Venray 4:46
11 Stan Roeven Atletiek Leudal 4:47
12 Beau van den Broek Deurne 4:52
13 Jaivey Janssen Atletiek Helden 4:52
14 Oscar Maas HAC 4:53
15 Jens van der Weide ATV Venray 4:55

MU10, JONGENS U10 / MEISJES U10
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Femke Quaedvlieg GAC Gemert 4:14
2 Jilke van Erp GAC Gemert 4:16
3 Tess Dohmen Unitas 4:34
4 Mandy Nouwen Atletiek Leudal 4:41
5 Eline Alders ATV Venray 4:42
6 Joanna Hungerink HAC 4:42
7 Fiene Van den boomen Lopersgroep Deurne 4:44
8 Mijs Roeven Atletiek Leudal 4:45
9 Elke Peeters GAC Gemert 4:56

10 Laure Cornielje AV Weert 5:02
11 Meike van Dorland GAC Gemert 5:02
12 Robyn Vliegenberg HAC 5:04
13 Lynn vd wijdeven AV Weert 5:08
14 Milou van den Berg GAC Gemert 5:31

JU9, JONGENS U9-U8 /MEISJES U9
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Noud van Gils Deurne 4:19
2 Tim Scheffers 't Jasper Sport 4:22
3 Noud Peters Belfeld 4:24
4 Max van de Laar GAC Gemert 4:48
5 Tim Hollemans ATH 4:50
6 Nils Peeters AV Weert 4:56
7 Wouter van Tiel Lopersgroep Deurne 5:06
8 Cas Driessen Lopersgroep Deurne 5:10
9 Timo Elfring Lopersgroep Deurne 5:19

10 Thuur Jacobs Scopias 5:40
11 Niels Tomassen 't Jasper Sport 5:48
12 Nim Loonen ATV Venray 5:57

Uitslagen.nl Pagina 8 03-02-2025 19:57



Uitslagenlijst Vlakwatercross
Venray - Zondag 26 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
13 Arthur van der Geest Lopersgroep Deurne 5:58
14 Just Dekkers GAC Gemert 6:31

MU9, JONGENS U9-U8 /MEISJES U9
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Valentina de Kaste Scopias 4:17
2 Nour Kissami AV Weert 4:31
3 Liselotte Derks ATH 4:38
4 Nia Classen Scopias 4:55
5 Ylana Leenders Nieuw Bergen 5:02
6 Iza van Dinteren Scopias 5:04
7 Julia Ambaum Scopias 5:11
8 Bo van de Weegh Scopias 5:16
9 Jolie Vondenhoff Unitas 5:21

10 Carlotta Schutgens Scopias 5:22
11 Hailey Schreurs Scopias 5:27
12 Lynn Mommen ATV Venray 5:31
13 Jolijn van den Berg GAC Gemert 5:33
14 Sofie Leenders GAC Gemert 5:55
15 Haileigh Bosman Scopias 6:13
16 Jinte Peeters Scopias 6:20

JU8, JONGENS U9-U8 /MEISJES U9
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Mel Peters Atletiek Leudal 5:07
2 Boas Seuren 't Jasper Sport 5:11
3 Denly van der Zanden Atletiek Leudal 5:30
4 Juul van den Broek Deurne 5:40
5 Rein Schwaner Gemert 5:56
6 Sam Burgers ATV Venray 6:04
7 Frederik de Kaste Scopias 6:32
8 Beau Jeuken ATV Venray 6:46

MU8, JONGENS U9-U8 /MEISJES U9
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Evi Scheepers Atletiek Leudal 5:20
2 Tess Restiau HAC 6:00
3 Lucy Schreurs Scopias 6:38

Uitslagen.nl Pagina 9 03-02-2025 19:57


